
 
Szerződés teljesítésére vonatkozó adatok 

 
 

Szerződés megnevezése: 
 

Liposzomális gyógyszerhordozó gyártástechnológiai fejlesztésének és nanotechnológiai 
karakterizálásának szakértői támogatása 

 
A közbeszerzési eljárást megindító 
hirdetmény: 

Ajánlattételi felhívás megjelent a KE  
2756/2012.  számában 2012.február 17.-én 

Szerződő felek megnevezése: 

Megbízó: Miskolci Egyetem (3515 Miskolc, 
Egyetemváros) 
 
Megbízott:   Utrecht University, 
Department of Pharmaceutics (P.O Boksz 
80082, 3508 TB. The Netherlands) 

A teljesítés szerződésszerű volt? igen 

A szerződés teljesítésének ajánlatkérő által 
elismert időpontja: 

1. rész: 2012.09.11. 
2. rész: 2013.02.26. 
3. rész: 2013.03.27. 

Az ellenszolgáltatás teljesítésének időpontja: 
1. rész: 2012.11.23. 
2. rész: 2013.05.14. 
3. rész: 2013.05.14. 

A kifizetett ellenszolgáltatás értéke: 
1. rész: bruttó 23.750 EUR 
2. rész: bruttó 14.250 EUR 
3. rész: bruttó 9.500 EUR 


